^{ei}
Et ordinus scitas omni omni scorum bñtu
dime donabitur. **V**irginalis ordo adier
ta glorie glā. rōnabitur. **D**ignū ē n
vt quod tpa. emiebat in disciplina et
labore. p̄rellat et finalit' mercedis ho
nore. **Theodo.** **R**obile quidē v̄gitat
lineā in xpi amōe coledā. si venerā
de psuades. s̄ paucorū ē florē istū
cōphendere. de quo fructus tāte glo
rie pbatur puenire. **V**idē. n̄ in is
to flore deus honōis. honor decoris.
in terris āgelica cōsatio. et v̄m̄li^m
videt' vlt' naturā p̄gressio. **P**eg.
Rōne audisti dñm de h' fr̄cū dūcētē
Nō om̄s capiūt v̄m̄ istud. s̄ quibus
datū ē. **D**e n̄ speciale donū ē. non
gn̄ale. paucis quid donatū. nō pau
cis donis r̄munerādū. q̄ n̄ pauci s̄.
qui possūt agnū quocūz ierit. sequi.
r̄ndet ius mercedis paucitati. et quod
min⁹ ē in nūo. r̄cōpēsāt p̄m̄ij mag
nitude. **D**ignitate i: singularis ordi
net. supplet copia et ḡia b̄nditionis.
et multiplicatos r̄ddit ex p̄mo xps.
qui paucos in arca via fecit ex nūm̄o
Theodo. **Q**uia i: flos iste cū magna
diligētia dz custodiri. qui cū tāta dif
ficultate p̄t iueniri. **R**ogo te p̄ florem
et nū. qui dicit **E**go flos cāpi et liliū cōmullū
cōmū. vt in hac mutua cōfabulatiōe

nra. concis ostede quo gra ista flori
 bunde integritatis qri. tuenri. custodi. et
 ri debeat. postremo serie ronū vl' ex
 emplus roacruatis q' speculū quodd'
 xpi p'pone virginibus. quo m'specto.
 vel. que. quid. vl' q'les futue sint. pos
 sint cōsiderae. et mter noctē et die.
 mter umbram p'nt' vite. et lucē sub
 secutire. possint de hac ad illā p'fia
 endo iudicare. **Regn.** Vere filia h'
 rē intulisti. q' regulam vl' speculū te
 agnosendi q'sisti. **Agnitio** n' p'prie
 fragilitatis. magnus et p'm' virtutum
 f'ctus ē. et cōsideratio mūdane vani
 tatis lux quedā ē m'ue de futue vitati
Christo i' opitulāte faciā quod hortais.
 cōferēdo teū de castitatis glā. et p' pos
 se nrō de eusdē castitatis custodia et
 singulari corona. Et h' nō m' doctis hu
 mane sapiētie verbis. s' sp'alibz sp'alia
 cōpates. **Maioribus** solidū cibū. par
 uulis lac p'bemus puuli. vt p' captū in
 telligēcie. cōq' stulū mo'm' formet discipli
 ne. **Siquis** vi' mter vos ē sapiens. ait
Apos. stultus fiat vt sit sapiēs. q' sapia
 hui' mūdi stultitia ē apud deū. **Theo.**
Gratissimū duro quod p'mittis. **Assit**
 ipē v'ginū ductor. agnus colloquūz
 nrīs. **Dic** ergo **Regn.** Cū sint multa
 tā vitiorū q' virtutū grā. quibus aīd
 aut ad sūma leuat'. ā ad ima deiciat'.

Nulla virtus sic comedat equalitatem vite angelice quo pulchritudo pudicæ. Nulla virtus ita adusatur nature rationi in homine quo carnis corruptio volas effreni libertatem. In altera premitur desideria, natura carnis concupiscentia spiritui succubito vigor rationalis et totus fit homo carnalis. De illa dominus ait. Cui digni habentur regno celorum neque nubent neque nubentur. Si sicut sicut angeli dei. De ista vero apostolus sententia est. Cui seminat in corruptio de corruptio et metet. Cui autem in spiritu metet vitam eternam. **Ite** apostolus. Opus ambulante et desideria carnis non proficietis. si non carne vixeritis moriemini. si autem spiritu facta carnis mortificaveritis vivetis et omne peccatum eius corpus est. **Attende** nunc quanta sit virtus ista quo studio quædast qua ipse princeps castimonia christus ad comedat ut conferret angelis emulos castitatis quibus angelis ipsa natura contulit quod aëribus in hac carne locatis virtuosissime gratie dulcedo dispertit. **Quia** in regis tui esse sponsa repisti sponso si tui pro te oportet remitti. presentia eius attende quod tibi nunquam deest vel loco vel tempe. **Ubi** non dico quod deus qui cuncta complectitur et ambit loco vel tempe possit concludi si quod omnis locus adest eius maiestati. **Nullum** in hominem unquam